

Søren Jakobsen Holding ApS

Bannebjergvej 16
3230 Græsted

CVR-nr. 25 35 63 30

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 16. juni 2016

Søren Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søren Jakobsen Holding ApS
Bannebjergvej 16
3230 Græsted

CVR-nr.: 25 35 63 30
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 3. maj 2000
Hjemsted: Gribskov

Direktion

Søren Jakobsen, direktør

Revision

DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab, Registrerede Revisorer
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at have kapitalinteresser i andre selskaber, herunder at besidde aktier/anparter, drive finansiell virksomhed samt i øvrig udøve enhver hermed beslægtet virksomhed.

Derudover driver selskabet udlejning af driftsmidler til beslægtede selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 181.040, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.982.612.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015	2014
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		180.627	207.789
Resultat før af- og nedskrivninger		180.627	207.789
Resultat før finansielle poster		180.627	207.789
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		143.740	225.316
Finansielle indtægter	1	83	10
Finansielle omkostninger	2	-127.811	-169.167
Resultat før skat		196.639	263.948
Skat af årets resultat	3	-15.599	-19.608
Årets resultat		181.040	244.340
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		143.740	225.316
Overført overskud		37.300	19.024
Forslag til resultatdisponering i alt		181.040	244.340

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>2.430.178</u>	<u>2.286.438</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.430.178</u>	<u>2.286.438</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.430.178</u>	<u>2.286.438</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.528.801	1.379.211
Udskudt skatteaktiv		43.177	58.776
Selskabsskat		0	10.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>30.883</u>	<u>30.685</u>
Tilgodehavender		<u>1.602.861</u>	<u>1.478.672</u>
Likvide beholdninger		<u>48</u>	<u>28</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.602.909</u>	<u>1.478.700</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.033.087</u></u>	<u><u>3.765.138</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.695.312	1.532.548
Overført resultat		37.300	19.024
Egenkapital	4	<u>1.982.612</u>	<u>1.801.572</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.543	14.376
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.997.336	1.886.345
Anden gæld		25.804	48.053
Periodeafgrænsningsposter		14.792	14.792
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.050.475</u>	<u>1.963.566</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.050.475</u>	<u>1.963.566</u>
Passiver i alt		<u>4.033.087</u>	<u>3.765.138</u>
Eventualforpligtelser mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	83	10
	83	10
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	127.811	169.167
	127.811	169.167
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	15.599	19.608
	15.599	19.608

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	250.000	1.551.572	0	1.801.572
Årets resultat	0	143.740	37.300	181.040
Egenkapital 31. december 2015	250.000	1.695.312	37.300	1.982.612

Selskabskapitalen består af 250 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualforpligtelser mv.

Selskabet er administrationsselskab for de øvrige forbundne selskaber.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningen. Den samlede forpligtelse til Skat udgør kr. 0.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser og pantsætninger pr. statusdagen.